



Fællesbestyrelsesmøde

Mandag d. 28/8-2023, kl. 17.00 – 19.30.

Mødested: Multirummet

1.	<p>Nyt fra (orientering):</p> <ul style="list-style-type: none">- Forældre: Der har været dialog omkring dagtilbud. Hvornum er stadig et opmærksomhedspunkt ift. rekruttering. Den gode historie skal i fokus. Mette været til formandskabsmøde.- Elever: Ønske fra elevsamling at vi genbesøger mobil og kost politik- Personale: Tumlehøj - Fællespasning - med god normering – færre børn end oprindeligt tilmeldt. Søskende nyder fællespasningen. Malene startet op i ny stilling – faldet godt ind. Sommerfuglene flytter på egen stue på fredag – 1.9.2023 Skolen godt i gang – landet i nye teams. Natalie skal på barsel fra november – Troels tager matematikken – Louise Neimann (vores vikar) dækker dansktimerne KLUB Børnene laver mad selv- Ulrik med i klub hver tirsdag. SFO er i to teams 0-1 , og 2. -3. og vil arbejde i ”værksteds inddeling” fra oktober hvor alle er blandet og selv vælge hvad de vil den enkelte dag ud fra hvad der ”tilbydes” på månedsplanen- Ledelsen: Michael sendt mail ud i AULA om kommunikation – som bliver ensrette/ensartet. Økonomi på skolen er ud fra børnetallet 1. november = budget efterfølgende år	20 min.
2.	<p>Konstituering: Formand og næstformand Lisbeth vil gerne være formand med støtte fra 1 eller 2 næstformænd hvor de kan deles om opgaverne - eller flere som kan deles om opgaverne. Carsten fortsætter som næstformand Lotte er med i oplæring i formandskabet.</p>	30 min.
3.	<p>Dialog om det kommende ”arbejdsår” Hvilke temaer ønsker bestyrelsen at arbejde med (herunder nedsættelse af arbejdsgrupper). Forældremøder – repræsentanter (bemærk fælles dag for forældremøder) Obs. på princip ift. lejrskole, skolefest mv. (status på folder?) FOKUS PÅ</p> <ul style="list-style-type: none">• Reklame – ud ad til – Den gode historie• <i>Evt. Invitere de andre foreninger ind til et samarbejds møde på et kommende fællesbestyrelsesmøde</i>• Lejrskole udvalg• Skolefest udvalg• Trivselsudvalg• Forældremøder 12. september på skolen Info folder sendes ud 1.9.2023 På mødet - info om lejrskole og skolefest	35 min.



	<ul style="list-style-type: none">• 0. og 1. Lisbeth• 6. Mette• 2. og 3. Lotte og Trine Haack• 4. og 5. Trine Mølgaard og Lisbeth• Tumlehøj – Trine Haack, Michael og Lisbeth	
	Pause (aftensmad)	20 min.
	Debat ift. høringssvar ”dagtilbud” og høringssvar	30 min.
	Vi afventer et svar fra B&U	
4.	Dialog vedr. høringssvar til bus (se udkast vedhæftet)	15 min.
	Ingen bemærkninger - Michael sender høringssvaret ind.	

Venligst TBA og MHF

Kommende punkter - vuggestue